
海东市乡村振兴及农业农村成果宣传项目询比结果公告

项目编号 青海鸿鹏询比（服务）2025-029

项目名称 海东市乡村振兴及农业农村成果宣传项目

招标方式 询比

预算控制额度 150000.00 元

成交总金额 148000.00 元

公告发布日期 2025 年 08 月 15 日

评标日期 2025 年 08 月 22 日

定标日期 2025 年 08 月 22 日

询比地点
青海鸿鹏工程管理有限公司开标室（青海省西宁市城西区昆

仑路 4号麒麟花园南门 3层）

询比小组成员名单 王锐、邓影萍、曾包红（招标人代表）

成交内容

合同履行日期及投

标人名称

成交单位：小虎快拍(青海)文化传媒有限公司

成交价：（小写）148000.00 元

（大写）壹拾肆万捌仟元整

服务期限：自合同签订之日起至 2025 年 11 月 30 日

招标单位及联系人

电话

招 标 人：海东市农业农村局

地 址：青海省海东市平安区平安镇湟源路 82 号

联 系 人：李先生

联系电话：0972-8610915

招标代理机构联系

人电话

招标代理机构：青海鸿鹏工程管理有限公司

地址：青海省西宁市城西区昆仑路 4号麒麟花园南门 3层

联系人：马女士

联系电话：0971-4717717

电子邮箱：qhhpgcglyxgs2019@163.com

其他事项
本次询比公告同时在《中国采购与采购网》、《青海省招标

投标网》上发布。

青海鸿鹏工程管理有限公司

2025 年 08 月 22 日

mailto:qhhpgcglyxgs@163.com

	海东市乡村振兴及农业农村成果宣传项目询比结果公告

		0f28c4e2-8712-4fec-a6e7-7736081d8697
	2025-08-22T08:00:37+0000
	139.170.103.75
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




